
UCHWAŁA NR 39/2088/23 

ZARZĄDU WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla powiatu 

radziejowskiego na lata 2023-2026 z perspektywą do roku 2030” 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. — Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 1 2687 oraz z 2023 r. poz. 877, 1506 i 1719), uchwala 
się, CO następuje: 

$ I. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla powiatu 
radziejowskiego na lata 2023-2026 z perspektywą do roku 2030”, przedstawiony przy piśmie 
z dnia 02.06.2023 r. 

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

Członek Zarządu 
Waje» ia rską-Pnmorski 

cnn (4) 
Sławomig Kopyść 

| oIEWODZTWA KUJAWSKO ROMSKI, 
w TORUNIU 

05 -- 13) 
(1) 

Stwierdzam zgodność z oryginał 1 
Beata Peplińsku | ) 

ierownik Brura 05”. + /! 
= jp dk IEC" nd mn 



UZASADNIENIE 

I. Przedmiot regulacji: | 

Zakres regulacji dotyczy zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Srodowiska 
dla powiatu radziejowskiego na lata 2023-2026 z perspektywą do roku 2030”. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

* ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. — Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2556 i 2687 i z 2023 r. poz. 877, 1506 i 1719; 
„Art. 17. 2. Projekty programów ochrony środowiska podlegają zaopiniowaniu przez: 

I) ministra właściwego do spraw środowiska — w przypadku projektów wojewódzkich _ 

programów ochrony środowiska; 

2) organ wykonawczy województwa — w przypadku projektów powiatowych programów 

ochrony środowiska, 

3) organ wykonawczy powiatu — w przypadku projektów gminnych programów ochrony 
środowiska. " 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 
Nie dotyczy 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Zgodnie z zapisem art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. — Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2022 r. 2556 1 2687 1 z 2023 r. poz. 877, 1506 1 1719), organ 

wykonawczy powiatu, w celu realizacji polityki ekologicznej państwa, sporządza projekt 
powiatowego programu ochrony środowiska. 

Projekt powiatowego programu środowiska podlega zaopiniowaniu przez organ 
wykonawczy województwa. | 

Wnioskiem z dnia 02 czerwca 2023 r. Pani Urszula Wódkowska prowadząca 

działalność gospodarczą pod nazwą: Urszula Wódkowska Westmor Consulting, upoważniona 

przez Starostę Radziejowskiego wystąpiła do Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z prośbą o zaopiniowanie projektu „Programu Ochrony Środowiska dla powiatu 

radziejowskiego na lata 2023-2026 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2030”. W dniach 
4 lipca, 2 sierpnia 1 8 września 2023 r. przesłano uzupełnienia 1 poprawki. 

5. Ocena skutków regulacji: 

„Program Ochrony Środowiska dla powiatu radziejowskiego na lata 2023-2026 

z perspektywą do roku 2030”, wyznacza kierunki działań mające na celu poprawę stanu 

jakości środowiska, zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju. 

Zaopiniowanie przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego projektu 

„Programu Ochrony Środowiska dla powiatu radziejowskiego na lata 2023-2026 

z perspektywą do roku 2030” stanowi wypełnienie obowiązków ustawowych wynikających 

z art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. — Prawo ochrony środowiska (Dz, U. 

z 2022 r. poz. 2556, 2687 1 z 2023 r. poź. 877, 1506, 1719). 

WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO RMS, 9 

(5 -9- 1] 

| 

l 

z : (i) 
Stwierdzam zgodność z orygina 
_ Beata Peplińsk: | 
$.erownik Biura Cb» (0) 


